
           

Na temelju članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik 

Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 24. sjednici održanoj dana 

15. svibnja 2020. godine donijelo 

 

 

Z A K L J UČ A K 

o prihvaćanju inicijative i davanju suglasnosti za sklapanje Sporazuma o suradnji 

 

           1. Grad Korčula prihvaća inicijativu Sveučilišta u Dubrovniku za sklapanje Sporazuma 

o suradnji temeljem prijedloga Sporazuma koji je sastavni dio ovog Zaključka a vezano za 

pokretanje i izvođenje preddiplomskih sveučilišnih studija Nautike, Brodostrojarstva i 

Poslovne ekonomije, smjer turizam, Sveučilišta u Dubrovniku, kao dislociranih studija koji će 

se izvoditi u gradu Korčuli. 

 

 2. Daje se suglasnost gradonačelniku da na temelju prijedloga Sporazuma o suradnji 

sklopi s Sveučilištem u Dubrovniku Sporazum o suradnji, uz ovlaštenje da po potrebi utanači 

pojedine odredbe Sporazuma i da poduzme potrebite radnje za realizaciju ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 960-03/20-01/09       

URBROJ: 2138/01-01-20-1             

Korčula, 15. svibnja 2020.    

 

                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                              GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                               


